
SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ERTUĞRUL DEMİREL 12.10.1990 BÜYÜKLER B1 100 METRE 14,35

2 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SEFA TELLİ 4.4.1988 BÜYÜKLER B1 100 METRE 14,67

3 İBRAHİM GENEŞ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SAMET ALİM 19.1.2001 BÜYÜKLER B1 100 METRE 17,09

4 ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ MEHMET CAN GAZANFER 7.10.2000 BÜYÜKLER B1 100 METRE 18,61

5 SAKARYA 54 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ALİ ÇEKEN 30.5.1986 BÜYÜKLER B1 100 METRE 20,49

6 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ KAHRAMANMARAŞ ŞUBESİ SPOR MEHMET OSMANOĞLU 12.1.1995 BÜYÜKLER B1 100 METRE 25,81

7 SİVAS YİBO SPOR KULÜBÜ AKİF AKTAŞ 5.1.1975 BÜYÜKLER B1 100 METRE 30,56

VATAN ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MEHMET KEMAL ELÇİÇEK 20.6.1992 BÜYÜKLER B1 100 METRE DQ

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ALİ ENES KAYA 7.1.2001 BÜYÜKLER B2 100 METRE 11,72

2 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SUAT ÖNER 12.5.1984 BÜYÜKLER B2 100 METRE 12,53

3 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FARUK SARIMSI 9.5.1997 BÜYÜKLER B2 100 METRE 12,62

4 ANKARA AKTİF GENÇLER SPOR KULÜBÜ TUNCER GÜLEÇ 2.10.1993 BÜYÜKLER B2 100 METRE 13,19

5 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YUSUF CAN ÖZKARA 24.9.1989 BÜYÜKLER B2 100 METRE 13,31

6 ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SABRİ YILMAZ 1.7.1988 BÜYÜKLER B2 100 METRE 13,49

7 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA TÜRKER 13.3.2000 BÜYÜKLER B2 100 METRE 14,41

8 ŞANLIURFA IŞIGIM OL GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HASAN ANDİÇ 6.10.1999 BÜYÜKLER B2 100 METRE 15,56

9 ARTI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SAMET BOZ 9.5.2001 BÜYÜKLER B2 100 METRE 18,92

10 YAMANLAR GÖRBİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İBRAHİM HALİL GÜNDOĞAN 15.9.2000 BÜYÜKLER B2 100 METRE 19,18

11 GAZİANTEP DİNAMİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ESAT İNAN 20.1.1997 BÜYÜKLER B2 100 METRE 20,03

GAZİANTEP DİNAMİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İZZET AKHAN 15.4.2001 BÜYÜKLER B2 100 METRE DNS

GÖLCÜK ENGELLİLER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHARREM SORGUÇ 19.4.2000 BÜYÜKLER B2 100 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HAKAN CİRA 20.9.1991 BÜYÜKLER B3 100 METRE 11,69

2 TRABZON GÖRME ENGELLİLER SANAT VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NURULLAH AKSIN 15.7.2000 BÜYÜKLER B3 100 METRE 11,84

3 ADANA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT SEZEK 23.5.2002 BÜYÜKLER B3 100 METRE 13,02

4 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ABDURRAHİM KILIÇ 5.8.1999 BÜYÜKLER B3 100 METRE 1306

5 ESKİŞEHİR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MERT BAŞ 12.7.1995 BÜYÜKLER B3 100 METRE 14,42

6 15 TEMMUZ AKINCILAR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ EFE ÜNSAL TEKELİOĞLU 13.9.2001 BÜYÜKLER B3 100 METRE 14,64

7 SİVAS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ OKAN NAMETTEPE 3.11.1987 BÜYÜKLER B3 100 METRE 14,84

8 SAMSUN GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BURAK YILDIZ 3.8.2002 BÜYÜKLER B3 100 METRE 15,15

9 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAMDİN ÖZDEMİR 10.8.1997 BÜYÜKLER B3 100 METRE 15,20

10 VATAN ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ADEM GÜLTEKİN 5.11.1994 BÜYÜKLER B3 100 METRE 16,82

11 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ VEYSİ KILIÇ 4.2.1988 BÜYÜKLER B3 100 METRE 16,92

TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU MERSİN ATLETİZM SONUÇLARI

100M B1 B2 B3 BÜYÜKLER ERKEK



12 YAMANLAR GÖRBİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA YILMAZ 20.2.1999 BÜYÜKLER B3 100 METRE 16.80

13 SAMSUN AYVACIK ENGELSİZ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÜSAME KANADIKIRIK 5.11.1990 BÜYÜKLER B3 100 METRE 18,33

14 DÜNYA ENGELLİLER EĞİTİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MEHMET SALİH ÖZTÜRK 1.11.1994 BÜYÜKLER B3 100 METRE 18,83

15 VATAN ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MUHARREM YILDIRIM 5.4.1995 BÜYÜKLER B3 100 METRE 20,89

16 GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERHAN YILMAZER 23.10.1999 BÜYÜKLER B3 100 METRE 22,64

YAMANLAR GÖRBİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA YILMAZ 20.2.1999 U17 B3 100 METRE DNS



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ERTUĞRUL DEMİREL 12.10.1990 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,03,41

2 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ İBRAHİM REMZİ MUTLUGÜL 26.4.1999 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,14,66

3 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SEFA TELLİ 4.4.1988 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,19,53

4 ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ MEHMET CAN GAZANFER 7.10.2000 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,20,87

5 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖMER EFE 10.4.1999 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,32,62

6 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ OSMAN ŞAHİN 30.9.1992 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,39,57

7 MANİSA SPİL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FERİT ÜNSAL 1.1.2002 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,43,94

8 GÖNÜLTELİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HAYDAR KARABAHÇE 4.5.1990 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,45,03

9 BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ KADİR DAĞLI 14.4.1997 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,49,91

10 VATAN ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MEHMET KEMAL ELÇİÇEK 20.6.1992 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,52,67

11 GÖNÜLTELİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ABDURRAHMAN KAYA 2.9.1997 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,58,73

12 ELAZIĞ HARPUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FERAT SOLMAZ 1.12.1995 BÜYÜKLER B1 400 METRE 1,59,72

ORDUSPOR GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ UMUT KACAR 10.6.2002 BÜYÜKLER B1 400 METRE DNS

55 GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BAVER ELÇİ 25.1.1998 BÜYÜKLER B1 400 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIF YARIŞMA SÜRESİ

1 ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ALİ ENES KAYA 7.1.2001 BÜYÜKLER B2 400 METRE 52,42

2 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FARUK SARIMSI 9.5.1997 BÜYÜKLER B2 400 METRE 58,77

3 ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SABRİ YILMAZ 1.7.1988 BÜYÜKLER B2 400 METRE 1,00,69

4 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SERKAN DAYANĞAÇ 1.1.1995 BÜYÜKLER B2 400 METRE 1,02,33

5 ŞANLIURFA IŞIGIM OL GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HASAN ANDİÇ 6.10.1999 BÜYÜKLER B2 400 METRE 1,14,29

6 BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BEKİR ULU 28.7.1998 BÜYÜKLER B2 400 METRE 1,16,86

7 ŞANLIURFA IŞIGIM OL GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUHAMMED MUSTAFA DAĞ 8.6.2007 BÜYÜKLER B2 400 METRE 1,27,42

8 KÜTAHYA ENGELLİLER ZAFER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN DEĞİRMENCİ 20.10.1973 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,29,44

9 YAMANLAR GÖRBİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İBRAHİM HALİL GÜNDOĞAN 15.9.2000 BÜYÜKLER B2 400 METRE 1,51,82

10 GAZİANTEP ZEUGMA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÜMİT ERKAN 17.9.1989 BÜYÜKLER B2 400 METRE 2,04,04

GÖLCÜK ENGELLİLER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHARREM SORGUÇ 19.4.2000 BÜYÜKLER B2 400 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIF YARIŞMA SÜRESİ

1 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HAKAN CİRA 20.9.1991 BÜYÜKLER B3 400 METRE 51,76

2 FERDİ SPORCU MİKAİL AL 2.8.2001 BÜYÜKLER B3 400 METRE 53,89

3 TRABZON GÖRME ENGELLİLER SANAT VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NURULLAH AKSIN 15.7.2000 BÜYÜKLER B3 400 METRE 59,19

4 ESKİŞEHİR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MERT BAŞ 12.7.1995 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,09,32

5 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAMDİN ÖZDEMİR 10.8.1997 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,10,52

6 VATAN ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ADEM GÜLTEKİN 5.11.1994 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,25,54

7 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMRECAN KOCAMAN 27.5.1998 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,29,15

8 KARAHİSAR KALESİ GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKHAN YILDIZ 15.7.2000 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,32,53

9 VATAN ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MUHARREM YILDIRIM 5.4.1995 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,37,67

10 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ ABDULLAH YİĞİT 10.8.2002 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,38,73

11 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ MUSTAFA SARIHAN 25.8.1985 BÜYÜKLER B3 400 METRE 1,49,27

12 MALATYA GENÇLİK GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ALAADDİN KARADOĞAN 12.2.1968 BÜYÜKLER B5 400 METRE 2,18,93

400M B1 B2 B3 BÜYÜKLER ERKEK



YAMANLAR GÖRBİR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA YILMAZ 20.2.1999 BÜYÜKLER B3 100 METRE DNS

SAMSUN AYVACIK ENGELSİZ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA TÜRKMEN 22.11.1994 BÜYÜKLER B3 400 METRE DNS

SAMSUN AYVACIK ENGELSİZ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ÜSAME KANADIKIRIK 5.11.1990 BÜYÜKLER B3 400 METRE DNS



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ KADİR TUNÇ 7.9.1999 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 5,08,58

2 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FATİH BAYER 10.11.1995 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 5,43,82

3 KARATAY ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN KORKMAZ 17.6.1989 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 6,21,44

4 ESKİŞEHİR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BERTUĞ KARADEMİR 10.12.1993 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 6,35,34

5 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ İBRAHİM REMZİ MUTLUGÜL 26.4.1999 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 6,37,96

6 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖMER EFE 10.4.1999 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 7,4,76

7 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ BURAK BAŞAK 2.1.1986 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 7,52,41

8 MANİSA SPİL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FERİT ÜNSAL 1.1.2002 BÜYÜKLER B1 1500 METRE 8,40,91

AY YILDIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SEBAHATTİN KASAPÇOPUR 1.1.1987 BÜYÜKLER B1 1500 METRE DNF

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUNUS TENŞİ 1.5.1998 BÜYÜKLER B2 1500 METRE 4,23,68

2 MANİSA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ UTKUHAN BAYDAR 24.2.2000 BÜYÜKLER B2 1500 METRE 4,33,42

3 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SEMİH KARABİLLİOĞLU 12.5.1991 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 7,14,15

4 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR ŞABAN MERT DOLAR 25.11.1990 BÜYÜKLER B3-J2 1501 METRE 7,26,69

5 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ ERKAN PEHLİVANOĞLU 2.6.1979 BÜYÜKLER B2 1500 METRE 7,34,04

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 FERDİ SPORCU MİKAİL AL 2.8.2001 BÜYÜKLER B3 1502 METRE 4,06,38

2 GENÇ OSMANGAZİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BAYRAM SEVİNÇ 19.5.1994 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 5,05,86

3 ELAZIĞ HARPUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ENVER KALA 31.3.1993 BÜYÜKLER B3 1501 METRE 5,16,11

4 İBRAHİM GENEŞ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ABDULSAMET DALAK 14.3.1989 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 5,16,22

5 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ İBRAHİM ÜNLÜ 5.11.1985 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 6,05,38

6 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ VEYSİ KILIÇ 4.2.1988 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 6,34,63

7 SAMSUN AYVACIK ENGELSİZ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA TÜRKMEN 22.11.1994 BÜYÜKLER B3 1500 METRE 7,29,38

ÇANAKKALE ENGELLİLER DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ RAMAZAN BODUR 1.9.1975 BÜYÜKLER B3 1500 METRE DNF

1500M B1 B2 B3 BÜYÜKLER ERKEK



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FATİH BAYER 10.11.1995 BÜYÜKLER B1 5000 METRE 23,00,07

2 ESKİŞEHİR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BERTUĞ KARADEMİR 10.12.1993 BÜYÜKLER B1 5000 METRE 27,38,78

GAZİANTEP GÖRBİR SPOR KULÜBÜ KADİR TUNÇ 7.9.1999 BÜYÜKLER B1 5000 METRE DNS

AY YILDIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SEBAHATTİN KASAPÇOPUR 1.1.1987 BÜYÜKLER B1 5000 METRE DNS

KARATAY ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN KORKMAZ 17.6.1989 BÜYÜKLER B1 5000 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUNUS TENŞİ 1.5.1998 BÜYÜKLER B2 5000 METRE 16,30,81

2 MANİSA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ UTKUHAN BAYDAR 24.2.2000 BÜYÜKLER B2 5000 METRE 17,53,39

3 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ ERKAN PEHLİVANOĞLU 2.6.1979 BÜYÜKLER B2 5000 METRE 27,28,47

NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ UĞUR KARAKAŞ 1.9.1992 BÜYÜKLER B2 5000 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 GENÇ OSMANGAZİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BAYRAM SEVİNÇ 19.5.1994 BÜYÜKLER B3 5000 METRE 20,18,49

2 İBRAHİM GENEŞ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ABDULSAMET DALAK 14.3.1989 BÜYÜKLER B3 5001 METRE 20,22,38

3 ELAZIĞ HARPUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ENVER KALA 31.3.1993 BÜYÜKLER B3 5000 METRE 21,44,29

4 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ KEMAL HASGÜR 27.7.1982 BÜYÜKLER B3 5000 METRE 26,17,77

5 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SEMİH KARABİLLİOĞLU 12.5.1991 BÜYÜKLER B3 5000 METRE 28,36,73

5000M B1 B2 B3 BÜYÜKLER ERKEK



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 GAZİANTEP MİTAT ENÇ KÖRLER SPOR KULÜBÜ KEMAL CAN TIRIKLI 10.3.1983 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA 25,79

2 İZMİR ÇAĞDAŞ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ VEYSEL ÖZAY 12.8.1999 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA 19,39

3 FERDİ SPORCU UĞUR FİDANCI 15.6.1976 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA 16,51

4 ADAPAZARI GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUSUF DURDURMUŞ 8.3.1991 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA 14,79

5 ÇANAKKALE ALTINOKTA KÖRLER SPOR KULÜBÜ GÜLABİ VERGİLİ 10.4.1974 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA 12,00

6 YUNUSEMRE GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENVER ÇAKIROĞLU 6.2.1977 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA 11,97

7 ŞANLI GÖRME ENGELLİLER SPOR KULUBÜ DERNEĞİ OSMAN KESKİN 15.3.1980 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA 7,74

1915 ÇANAKKALE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ LEVENT ERYALÇIN 18.6.1972 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA DNS

1915 ÇANAKKALE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA BAGLI 12.1.1988 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA DNS

BURSA ULUDAĞ ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUNUS SÖNMEZ 1.1.1974 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA DNS

ERBAA BELEDİYESİ GENÇLİK GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SALİH KARADENİZ 1.4.1974 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA DNS

TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ MURAT ALİ GÜRDAL 10.6.1977 BÜYÜKLER B1 DİSK ATMA DNS

DİSK ATMA B1 BÜYÜKLER ERKEK



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 ERBAA BELEDİYESİ GENÇLİK GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SALİH KARADENİZ 1.4.1974 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 7,75

2 ADAPAZARI GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AŞKIN ŞENTÜRK 24.1.1964 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 7,55

3 ADAPAZARI GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FEDAİ ÖZAL 1.3.1978 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 7,39

4 BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ KADİR DAĞLI 14.4.1997 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 6,47

5 İZMİR ÇAĞDAŞ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ VEYSEL ÖZAY 12.8.1999 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 6,13

6 YUNUSEMRE GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENVER ÇAKIROĞLU 6.2.1977 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 6,10

7 FERDİ SPORCU UĞUR FİDANCI 15.6.1976 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 5,70

8 ÇANAKKALE ALTINOKTA KÖRLER SPOR KULÜBÜ GÜLABİ VERGİLİ 10.4.1974 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 5,91

9 SAKARYA 54 GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ALİ ÇEKEN 30.5.1986 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 5,58

10 FERDİ SPORCU NURETİN GENÇ BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 5,32

11 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ KAHRAMANMARAŞ ŞUBESİ SPOR KULÜBÜ MEHMET ÖZYİĞİT 7.2.1987 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 4,67

12 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ OSMAN ŞAHİN 30.9.1992 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 4,65

13 BURSA ULUDAĞ ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUNUS SÖNMEZ 1.1.1974 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 4,54

14 ŞANLI GÖRME ENGELLİLER SPOR KULUBÜ DERNEĞİ OSMAN KESKİN 15.3.1980 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 4,08

15 MANİSA SPİL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ KIVRAK 8.6.1979 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 3,91

16 ANKARA GÖRBİR SPOR KULÜBÜ MEHMET YÜKSEL 11.10.1979 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA 3,48

ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖMÜR MERCAN 8.8.1995 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA DNS

TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ MURAT ALİ GÜRDAL 10.6.1977 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA DNS

YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FAHRETTİN ALBAY 14.7.1977 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA DNS

YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ TAYFUN TURGUT 1.7.1981 BÜYÜKLER B1 GÜLLE ATMA DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ KAHRAMANMARAŞ ŞUBESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ÇAKMAK 10.9.1985 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 8,97

2 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR SAMET ŞAFAK 10.1.1993 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 8,69

3 İSTANBUL ALTI NOKTA SPOR KULÜBÜ GÜRKAN KARSAN 1.7.1981 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 8,02

4 MALATYA YEŞİLYURT BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ABUZER KARADAĞ 10.3.1980 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 7,61

5 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ FERHAT ÖZBEY 19.3.1990 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 7,40

6 MANİSA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BAYRAM SÖNMEZ 6.4.1992 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 7,33

8 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. ŞÜKRÜ KARADEMİR 23.11.1993 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 7,06

9 KÜTAHYA ENGELLİLER ZAFER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN DEĞİRMENCİ 20.10.1973 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 6,56

10 ELAZIĞ HARPUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÜMİT BALKAN 15.5.1992 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 6,32

11 ÇUKUROVA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSA ÖZDEN 1.1.1997 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 6,14

12 TİMSAHLAR GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MEHMET FİŞEK 1.8.1969 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 6,14

13 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ SERVET ADSAY 30.1.1986 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 5,78

14 AFYONKARAHİSAR ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED DİNÇER 16.12.2001 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 5,64

15 GENÇ OSMANGAZİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FURKAN DEYMEZ 7.7.2001 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 5,61

16 BAĞIMSIZ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BEKİR ULU 28.7.1998 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 5,31

17 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. HAMİT YILMAZ 10.12.1986 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 5,20

18 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ YUNUS AVKIRAN 21.3.1997 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA 3,98

AMASYA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AYHAN KÖSE 20.6.1967 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA DNS

ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ZÜLFİKAR SÜRE 18.1.1976 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA DNS

DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SEDRETTİN MUSTAFAOĞLU 7.4.1995 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA DNS

GÜLLEATMA B1 B2 BÜYÜKLER ERKEK



GAZİANTEP ZEUGMA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÜMİT ERKAN 17.9.1989 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA DNS

KARAHİSAR KALESİ GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SAYGILI 13.4.1990 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA DNS

SİVAS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ BURAK AYDIN 25.3.1990 BÜYÜKLER B2 GÜLLE ATMA DNS



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ BURAK BAŞAK 2.1.1986 BÜYÜKLER B1 UZUN ATLAMA 2,79

2 ELAZIĞ HARPUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FERAT SOLMAZ 1.12.1995 BÜYÜKLER B1 UZUN ATLAMA 2,75

3 FERDİ SPORCU NUSRETİN GENÇ 1.3.1968 BÜYÜKLER B1 UZUN ATLAMA 2,74

ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖMÜR MERCAN 8.8.1995 BÜYÜKLER B1 UZUN ATLAMA DNS

YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ TAYFUN TURGUT 1.7.1981 BÜYÜKLER B1 UZUN ATLAMA DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 ANKARA AKTİF GENÇLER SPOR KULÜBÜ MÜSLÜM ARI 12.10.1999 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 5,74

2 ANKARA AKTİF GENÇLER SPOR KULÜBÜ TUNCER GÜLEÇ 2.10.1993 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 5,33

3 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MUSTAFA TÜRKER 13.3.2000 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 5,17

4 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ EMRAH KARTAL 7.6.1992 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 5,04

5 TİMSAHLAR GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ CİHAN DEMİR 2.5.1997 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 5,00

6 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ İBRAHİM YILDIZ 11.10.1992 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 4,88

7 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YUSUF CAN ÖZKARA 24.9.1989 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 4,76

8 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SERKAN DAYANĞAÇ 1.1.1995 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 4,73

9 GÖRENKALPLER TANDEM GENÇLİK EĞİTİM GESK EMRE YILMAZ 28.10.1991 BÜYÜKLER B2-J2 UZUN ATLAMA 4,56

10 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ERCAN GÜNGÖZ 27.1.1997 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 4,55

11 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FATİH GÜNEY 30.8.1985 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 4,29

12 SİVAS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ RECEP ÇİFTCİ 2.12.1998 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 3,94

13 MERAM GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SÜLEYMAN KOLAY 27.4.1995 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 3,90

14 GAZİANTEP DİNAMİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İZZET AKHAN 15.4.2001 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 3,75

15 NEW TİMSAHLAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BÜLENT BULUT 20.9.1974 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 3,38

16 SAMSUN 19 MAYIS GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HACI MEHMET BAYTAROĞLU 15.12.1974 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA 2,35

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DURSUN ALİ DALGIÇ 13.10.1982 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA DNS

DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SEDRETTİN MUSTAFAOĞLU 7.4.1995 BÜYÜKLER B2 UZUN ATLAMA DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ABDURRAHİM KILIÇ 5.8.1999 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 5,57

2 ADANA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ FERHAT SEZEK 23.5.2002 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 4,89

3 ÇUKUROVA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMRE ÇELİK 5.2.1997 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 4,60

4 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MEHMET ŞEKER 2.3.1996 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 4,58

5 15 TEMMUZ AKINCILAR GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ EFE ÜNSAL TEKELİOĞLU 13.9.2001 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 4,43

6 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MURAT KARADAĞ 6.6.1996 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 4,32

7 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ KEMAL HASGÜR 27.7.1982 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 4,10

8 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ ABDULLAH YİĞİT 10.8.2002 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 3,79

9 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖMER KAYA 2.7.1989 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 3,56

10 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ MUSTAFA SARIHAN 25.8.1985 BÜYÜKLER B3 UZUN ATLAMA 3,32

UZUN ATLAMA B1 B2 B3 BÜYÜKLER ERKEK



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 ÇANKAYA BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ZÜLFİKAR SÜRE 18.1.1976 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 36,31

2 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ İBRAHİM YILDIZ 11.10.1992 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 31,94

3 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. ŞÜKRÜ KARADEMİR 23.11.1993 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 30,04

4 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR SAMET ŞAFAK 10.1.1993 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 28,89

5 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FATİH GÜNEY 30.8.1985 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 25,09

7 FERDİ SPORCU RIDVAN TANHAN 1.4.2000 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 23,68

8 FERDİ SPORCU İSMAİL KARADAĞ 10.2.1988 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 23,22

9 TİMSAHLAR GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MEHMET FİŞEK 1.8.1969 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 23,00

10 İSTANBUL ALTI NOKTA SPOR KULÜBÜ GÜRKAN KARSAN 1.7.1981 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 22,05

11 MALATYA YEŞİLYURT BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ABUZER KARADAĞ 10.3.1980 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 20,70

12 ELAZIĞ HARPUT GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÜMİT BALKAN 15.5.1992 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 17,14

13 GENÇ OSMANGAZİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ FURKAN DEYMEZ 7.7.2001 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 16,55

14 SURKENT21 ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ İSMAİL URUÇ 5.7.2006 BÜYÜKLER B2-J2 CİRİT ATMA 16,16

15 TURKİYE GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ISPARTA ŞUBESİ FERHAT ÖZBEY 19.3.1990 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 13,75

16 KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ SERVET ADSAY 30.1.1986 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 9,52

17 KAYSERİ ERCİYES GÖRME ENGELLİLER SPOR KLB. HAMİT YILMAZ 10.12.1986 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 9,10

18 AFYONKARAHİSAR ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED DİNÇER 16.12.2001 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA 6,53

BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DURSUN ALİ DALGIÇ 13.10.1982 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA DNS

GAZİANTEP MİTAT ENÇ KÖRLER SPOR KULÜBÜ ABDURRAHMAN ŞAN 29.6.1999 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA DNS

KAYSERİ GENÇLİK HİZMETLERİ GÖRMEYENLER SPOR KULÜBÜ YUNUS AVKIRAN 21.3.1997 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA DNS

NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SUAT ÖNER 12.5.1984 BÜYÜKLER B2 CİRİT ATMA DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MURAT KARADAĞ 6.6.1996 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 32,11

2 ORDUSPOR GÖRME ENGELLİLER DERNEĞİ ADEM KARADENİZ 1.1.1980 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 26,22

3 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ÖMER KAYA 2.7.1989 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 26,21

4 FERDİ SPORCU ALPER TUNGADÖNER 10.10.1984 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 25,57

5 SİVAS ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ OKAN NAMETTEPE 3.11.1987 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 19,15

6 BOĞAZİÇİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MEHMET ŞEKER 2.3.1996 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 17,80

6 KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ İBRAHİM ÜNLÜ 5.11.1985 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 23,92

7 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MURAT DİNÇASLAN 25.5.1974 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 14,86

8 FERDİ SPORCU MAHMUT KARADAĞ 7.7.1996 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 11,74

9 KOCAELİ HÜRGÖR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SİNAN KİLİT 14.8.1973 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 11,34

10 GÖLCÜK ENGELLİLER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHARREM ETKİ 30.5.1996 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 10,52

11 YILDIRIM BELEDİYESİ ALTINOKTA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ ŞERİF DÜZENLİ 20.4.1981 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 9,83

12 YEDİTEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ EMRECAN KOCAMAN 27.5.1998 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA 8,59

15 TEMMUZ ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ SIDDIK ÇELİK 9.2.2001 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA DNS

KAYSERİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SEDAT AKMAN 13.9.1975 BÜYÜKLER B3 CİRİT ATMA DNS

CİRİT ATMA B2 B3 BÜYÜKLER


